
UCHWAŁA NR XXIII/156/2021 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2021 R. 

zmieniająca uchwałę nr IX/41/2015 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych) (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021r. poz. 401, 1558, 2192,2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/41/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2015 r. poz. 3545, z 2016 r. poz. 106 i  z 2020 r. poz. 4625) § 5 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 5. 1. 
Pobór opłaty targowej w drodze inkasa będzie następował przez inkasenta będącego pracownikiem Urzędu Gminy 
Rutka-Tartak – Jadwiga Andruszkiewicz." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D373CDC8-EE46-44A0-ADFB-0C5EDABF6753. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


